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AXIS TD8912 SFP28 MODULE LC.SR
Artikelnummer: 242396
EAN: 7331021088528

Multimode-Glasfasermodul, für bis zu 100m
Übertragungsreichweite

Hauptmerkmale

Reichweite bis zu 100m Link-Loss-Funktion

Multimode-Glasfaser Entspricht SFP28 MSA

Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021088528
Gerätetyp Medienkonverter
Serie Axis TD
Glasfaser Steckverbinder LC
Übertragungsmedium Glasfaser
Ports 1
Bauart Modul
Wellenlänge 850nm
Reichweite 100 m
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +70°C
Hersteller-Nummer 03065-001

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - Juli 2025 - Technische Änderungen vorbehalten 1



 >  > AXIS TD8912 SFP28 MODULE LC.SR

AXIS TD8912 SFP28 MODULE LC.SR

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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